В Общее Собрание

Ассоциации Деятелей Игорного Бизнеса

Заявление

Прошу принять в состав членов Ассоциации Деятелей Игорного Бизнеса (АДИБ). Организация готова  принимать активное участие в ее деятельности.

(наименование организации)
(руководитель)

(адрес, телефон/факс, e-mail)

С УСТАВОМ АДИБ, Учредительным договором АДИБ и Порядком приема в члены АДИБ ознакомлен. Обязуюсь предоставить все необходимые документы.

                    Подпись

                                                                                _________________________

«____» _______________ 20____ г.